
RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI

Provvedimento n. 75 del 21/05/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i residui attivi al 31/12/2023
- Visto il D.I. 129 del 28/08/2018
- Constatata l'inesigibilita'  del credito pari a Euro 2.674,02
- Vista la delibera del Consiglio d'Istituto n 75 del 21/05/2024

DECRETA

di radiare i seguenti residui attivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno Numero Data Debitore Importo Motivazione
2023 26 01/08/2023 76014 - COMUNE di VILMINORE 2.674,02 SOMME NON SPESE

TOTALE 2.674,02

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Annalisa Bonazzi

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC VILMINORE DI SCALVE
24020 VILMINORE DI SCALVE (BG) VIA A. LOCATELLI, 8A C.F. 90013410163 C.M. BGIC804004

Pagina 1 di 1Data di stampa: 26-06-2024 12:18


